
 

 
AZIENDA OSPEDALIERA  “G. RUMMO” 

B E N E V E N T O 
 

OSPEDALE RILIEVO NAZIONALE  (D.P.C.M. 23.4.93) D.E.A. DI  II  LIVELLO (L.R. 11.1.94 n. 2) 
 

 

DIPARTIMENTO RISORSE AZIENDALI 
   AREA TECNICO MANUTENTIVA 
    TEL: 0824.57523 - FAX: 0824.57519   
   e-mail: serviziotecnico@ao-rummo.it           
 
 
 

OGGETTO: GARA D’APPALTO MEDIANTE PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMEN-
TO DEL “SERVIZIO DI GESTIONE DELLE AREE DI SOSTA, CUSTODIA NON 
ARMATA, RECEPTION ED ALTRI SERVIZI ACCESSORI” DA SVOLGERSI 
ALL’INTERNO DELL’AZIENDA OSPEDALIERA “G.RUMMO” DI BENEVENTO. 

- AVVISO PER SEDUTA DI GARA - 
 

 
 
 

In riferimento alla gara di cui in oggetto, SI RENDE NOTO che, il prosieguo della gara 

d’appalto di cui in oggetto, in seguito alle risultanze delle verifiche espletate dalla Commissione 

appositamente nominata (Delib.869/2013), sulle giustificazioni relativamente all’offerta del 

concorrente Securline Service S.r.l.”, risultata anormalmente bassa ai sensi del comma 2 

dell’Art.86 del D.Lgs.163/06 (Verbale di gara n°8 del 10/07/2013), per la formalizzazione degli 

esiti delle prescritte verifiche di cui agli Artt.86 e 87 del D.Lgs. 163/06, si terrà con seduta pub-

blica in data 20/03/2014 alle ore 10:00, presso gli uffici dell’Area Tecnico-Manutentiva sita al 

piano secondo del “Padiglione Direzione e Servizi Generali” della A.O. “G. Rummo”. 

 

       f.to:  IL PRESIDENTE DI COMMISSIONE 
          Arch. Filippo SERINO 

 
 


